
大会登録No. 3715 開催日： 2023/04/01 主任審判員署名：

大会名： 第49回杉谷馬事公苑馬場馬術大会 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： JEF馬場馬術競技 第3課目A

認定競技No. 1 クラス： 第3課目A

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

C： 会員番号 16921 審判名 中西　真人

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 皆内　清美 25481 ロンドンアイ 58012 乗馬クラブ　クレイン大阪 62.917 (1) 63.333 (1) 65.625 (1) 63.958

2 2 角田　真紀 30608 クレヴァーパイロット 52591 パナソニック馬術部 59.375 (3) 59.792 (2) 60.417 (2) 59.861

3 8 岸本　久美子 29067 ロードパンサー 56845 乗馬クラブ　クレイン大阪 61.042 (2) 59.167 (3) 58.542 (7) 59.584

4 10 榊原　綾乃 30461 ドナ・ルー 杉谷乗馬クラブ 58.333 (5) 59.167 (3) 59.792 (3) 59.097

5 7 榊原　綾乃 30461 シャルム 58094 杉谷乗馬クラブ 58.750 (4) 58.542 (5) 59.583 (4) 58.958

6 11 渡辺　華代子 11226 デルピエロ 56108 杉谷乗馬クラブ 57.708 (7) 57.500 (7) 59.583 (4) 58.264

7 4 棗　光男 27129 サンドラ 59407 四季乗馬クラブ 56.375 (8) 58.250 (6) 59.500 (6) 58.042

8 9 田中　美保 23391 ロイヤル　フェリックス 51970 パナソニック馬術部 58.333 (5) 56.250 (8) 57.917 (8) 57.500

9 3 大森　邦弘 29085 レイ 55092 乗馬クラブ　クレイン大阪 55.417 (9) 54.583 (9) 55.625 (9) 55.208

5 西本　優 15705 チャカモア 55839 乗馬クラブ　クレイン大阪 WD

6 岩合　薫 22319 ヴィグラス 59629 乗馬クラブ　クレイン大阪 WD

得　　点　　率



大会登録No. 3715 開催日： 2023/04/01 主任審判員署名：

大会名： 第49回杉谷馬事公苑馬場馬術大会 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： JEF馬場馬術競技 第4課目A

認定競技No. 2 クラス： 第4課目A

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 24794 審判名 浅野　仁照

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 　 審判名

B： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 皆内　清美 25481 タガノミルキー 59085 乗馬クラブ　クレイン大阪 61.000 (1) 62.000 (1) 61.200 (1) 61.400

2 1 皆内　清美 25481 ロードパンサー 56845 乗馬クラブ　クレイン大阪 59.400 (2) 57.800 (3) 60.000 (2) 59.067

3 2 長谷川　雄二 3460 サニーデイグット 56612 ライディングクラブトゥインクル 58.200 (3) 58.000 (2) 59.200 (3) 58.467

得　　点　　率



大会登録No. 3715 開催日： 2023/04/01 主任審判員署名：

大会名： 第49回杉谷馬事公苑馬場馬術大会 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： FEIセントジョージ賞典馬場馬術課目

認定競技No. 4 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

C： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 16921 審判名 中西　真人

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 8 稗田　龍馬 12076 クワンド 60326 リトルホースクラブ 63.971 (1) 66.912 (1) 68.676 (1) 66.520

2 7 小栁　博彦 2516 レミ・ルイ・ヴィトン 57390 TEAM KOYANAGI 63.235 (2) 65.294 (2) 63.235 (2) 63.921

3 1 小塩　涼子 25436 バーンシュタイン 56704 TEAM KOYANAGI 60.441 (4) 62.647 (3) 62.500 (3) 61.863

4 5 有山　哲哉 13133 オフィシェ 56010 乗馬クラブ　クレイン大阪 60.588 (3) 60.441 (5) 61.471 (4) 60.833

5 6 日野　真紀 9292 ベルフェデア 57766 杉谷乗馬クラブ 56.324 (5) 60.588 (4) 60.441 (6) 59.118

6 2 川西　勝三 5818 シャルウィダンス 56599 杉谷乗馬クラブ 55.735 (6) 59.559 (6) 61.029 (5) 58.774

7 4 韓　鴻濱 15911 ハムレット 58226 杉谷乗馬クラブ 54.265 (7) 57.059 (7) 57.794 (7) 56.373

3 川上　藍 28217 アイテンツ 58256 乗馬クラブ　クレイン大阪 WD

得　　点　　率



大会登録No. 3715 開催日： 2023/04/01 主任審判員署名：

大会名： 第49回杉谷馬事公苑馬場馬術大会 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： FEIグランプリ馬場馬術課目

認定競技No. 5 クラス： グランプリ

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 16921 審判名 中西　真人

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 小塩　涼子 25436 ヴィスコンティ 53398 TEAM KOYANAGI 61.413 (1) 58.913 (1) 62.174 (1) 60.833

得　　点　　率



大会登録No. 3715 開催日： 2023/04/02 主任審判員署名：

大会名： 第49回杉谷馬事公苑馬場馬術大会 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： JEF馬場馬術競技 第3課目B

認定競技No. 6 クラス： 第3課目B

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

C： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 24794 審判名 浅野　仁照

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 皆内　清美 25481 ロンドンアイ 58012 乗馬クラブ　クレイン大阪 63.958 (1) 64.583 (1) 65.833 (1) 64.791

2 11 榊原　綾乃 30461 ドナ・ルー 58094 杉谷乗馬クラブ 61.875 (2) 63.750 (2) 64.375 (2) 63.333

3 3 榊原　綾乃 30461 シャルム 58094 杉谷乗馬クラブ 60.208 (5) 62.500 (3) 62.292 (4) 61.667

4 1 角田　真紀 30608 クレヴァーパイロット 52591 パナソニック馬術部 61.250 (3) 59.792 (6) 63.125 (3) 61.389

5 5 棗　光男 27129 サンドラ 59407 四季乗馬クラブ 59.583 (6) 61.250 (4) 61.458 (5) 60.764

6 9 田中　美保 23391 ロイヤル　フェリックス 51970 パナソニック馬術部 59.583 (6) 61.250 (4) 60.417 (8) 60.417

7 8 大森　邦弘 29085 レイ 55092 乗馬クラブ　クレイン大阪 60.625 (4) 58.125 (8) 60.833 (7) 59.861

8 10 岸本　久美子 29067 ロードパンサー 56845 乗馬クラブ　クレイン大阪 57.917 (8) 59.792 (6) 61.458 (5) 59.722

9 12 渡辺　華代子 11226 デルピエロ 56108 杉谷乗馬クラブ 49.375 (9) 52.917 (9) 58.542 (9) 53.611

10 7 石田　琴音 30335 ジータ 58926 杉谷乗馬クラブ 47.083 (10) 46.042 (10) 54.167 (10) 49.097

4 西本　優 15705 チャカモア 55839 乗馬クラブ　クレイン大阪 WD

6 岩合　薫 22319 ヴィグラス 59629 乗馬クラブ　クレイン大阪 WD

得　　点　　率



大会登録No. 3715 開催日： 2023/04/02 主任審判員署名：

大会名： 第49回杉谷馬事公苑馬場馬術大会 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： JEF馬場馬術競技 第4課目B

認定競技No. 7 クラス： 第4課目B

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 27159 審判名 田中　一希

C： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 16921 審判名 中西　真人

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 皆内　清美 25481 ロードパンサー 56845 乗馬クラブ　クレイン大阪 60.800 (1) 60.000 (1) 62.200 (2) 61.000 60.800

2 3 皆内　清美 25481 タガノミルキー 59085 乗馬クラブ　クレイン大阪 60.000 (2) 60.000 (1) 63.000 (1) 61.000 60.000

3 2 長谷川　雄二 3460 サニーデイグット 56612 ライディングクラブトゥインクル 56.400 (3) 54.600 (3) 56.200 (3) 55.733

得　　点　　率



大会登録No. 3715 開催日： 2023/04/02 主任審判員署名：

大会名： 第49回杉谷馬事公苑馬場馬術大会 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： FEIセントジョージ賞典馬場馬術課目

認定競技No. 9 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 16921 審判名 中西　真人

C： 会員番号 24794 審判名 浅野　仁照

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 7 稗田　龍馬 12076 クワンド 60326 リトルホースクラブ 65.206 (1) 64.029 (1) 64.324 (1) 64.520

2 2 有山　哲哉 13133 オフィシェ 56010 乗馬クラブ　クレイン大阪 61.912 (2) 63.382 (2) 63.382 (2) 62.892

3 6 小栁　博彦 02516 レミ・ルイ・ヴィトン 57390 TEAM KOYANAGI 60.000 (6) 62.500 (3) 62.941 (3) 61.814

4 1 小塩　涼子 25436 バーンシュタイン 56704 TEAM KOYANAGI 61.324 (3) 62.206 (4) 61.176 (5) 61.569

5 8 川西　勝三 05818 シャルウィダンス 56599 杉谷乗馬クラブ 60.588 (4) 61.618 (5) 62.059 (4) 61.422

6 5 日野　真紀 09292 ベルフェデア 57766 杉谷乗馬クラブ 60.147 (5) 61.029 (6) 58.235 (6) 59.804

7 3 韓　鴻濱 15911 ハムレット 58226 杉谷乗馬クラブ 59.559 (7) 59.412 (7) 57.353 (7) 58.775

4 川上　藍 28217 アイテンツ 58256 乗馬クラブ　クレイン大阪 WD

得　　点　　率



大会登録No. 3715 開催日： 2023/04/02 主任審判員署名：

大会名： 第49回杉谷馬事公苑馬場馬術大会 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： JEF自由演技国体成年馬場馬術課目

認定競技No. 11 クラス： 自由演技国体成年

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 24794 審判名 浅野　仁照

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率 最終

E H C M B 得点率 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 2 有山　哲哉 13133 オフィシェ 56010 乗馬クラブ　クレイン大阪 64.000 62.000 (1) 63.000 68.000 (1) 63.000 68.000 (1) 64.667

2 3 小栁　博彦 2516 ヴィスコンティ 53398 TEAM KOYANAGI 48.500 59.000 (2) 48.250 59.000 (2) 49.000 59.000 (2) 53.792

1 川西　勝三 5818 シャルウィダンス 56599 杉谷乗馬クラブ WD


